389

scripta tradunt pecularis est in terris familia glorioissime matris domini cuius viuendi formam sibi deuotis famulis primis patribus nostris inspirasse certum est. Nam ultra spirituales revelationes intimasq; consolationes sepius fulgidissimo celi ciuium stipata comitatu eos visitabat/etiam visibiliter consolabatur/edocebat/adiuuabat/dirigebat. Ob hoc et ipsa sacri huius ordinis patrona/domina/protectrix/et aduocata nominatur/ sicut ordo ipse primus est omnium ordinum in eius honorem dedicatus/cuius habitum tam monachorum q; sanctimonialium tradidisse fertur/cum tante dignitatis auctoritate/merito et virtute/ut diabolus nullam habeat potestatem in aliquem qui eo induitus moritur/saltem donec de ipso iudex viuorum et mortuorum dederit sententiā. Deniq; huius sancte vocationis tolerantia p omnibus peccatis precedentibus sufficiens creditur penitentia/quinimo si p possibile demō aut etiam Iudas humiliter et integraliter sacri ordinis obseruantias custodirent/de eorum salute finali nequaq; desperandum videretur/vnde et iuxta christi reuelationē/ infallibileq; promissum perseverantes in isto ordine sub religiosa humilitate et obedientia infallibiliter salvabuntur/hac veritates similesq; coclusiones apertis litteris docent sanctorum monimēta/et inter cetera clarissimus liber qui exordium Listercij inscribitur/quarum participes in hoc seculo et in alio religiosam banc familiam p vniuersa mundi climata constituta particeps faciat p̄fissimus dominus Jesus sue dulcissime matris precibus. Amen.